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Ændringsforslag til Punkt 4 i vedtægterne

Det er kun i punkt 4 der er ændringsforslag og derfor kun det der skal 
stemmes om på afdelingsmødet.
Bliver forslaget godkendt på afdelingsmødet bliver det ændret i 
vedtægterne og bliver sendt til Slagelse Kommune som også skal 
godkende vedtægterne.

 Det der står med rød skrift foreslår bestyrelsen fjernet
 Det der står med grøn skrift forslår bestyrelsen indsættes
 Står der en tekst med grøn skrift under en tekst med rød skrift er 

det en erstatning af den røde tekst.

4) Venteliste 
Der oprettes en foreløbig liste (kaldet kandidatlisten), hvor alle kan blive 
skrevet op i den rækkefølge, de tilmelder sig.
Oprykning til ventelisten: Evt. oprykning fra kandidatlisten til selve 
ventelisten foregår på følgende måde: 
Bestyrelsen skønner, hvornår der er behov for at optage flere på 
ventelisten.
Oprykning af godkendte kandidater til selve ventelisten foregår ved, at 
bestyrelsen skønner, hvornår der er behov for at optage flere på 
ventelisten.
Alle på kandidatlisten bliver derfor på et tidspunkt inviteret til at besøge 
bofællesskabet. Her vil der blive lejlighed til at hilse på nogle af 
beboerne, og man vil få en orientering om, hvad vi kan tilbyde, og hvad 
vi forventer af nye beboere for at få fællesskabet til at fungere. Desuden 
bedes ansøgerne så vidt muligt om at redegøre for, hvor hurtigt de er 
interesseret i at få tilbudt en bolig.
Enhver bofælle har ret til at anmode bestyrelsen om at undlade at 
optage en kandidat på ventelisten. Skønner bestyrelsen, at bofællens 
indvendinger mod kandidaten er relevante, meddeles på næste 
fællesmøde, at kandidaten er afvist. Begrundelserne for afvisningen skal 
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behandles diskret af bestyrelsen og må ikke gives videre til bofællerne 
eller andre.
Bekræftelse af optagelse: Hvis der ingen indvendinger er mod 
kandidaterne, vil disse få tilsendt et brev, hvori vi bekræfter optagelsen 
såfremt ansøgeren indbetaler et beløb, der for tiden er 200 kr. Der 
opkræves ikke yderligere kontingent af ventelistedeltagerne. Ansøgerne 
bekræfter ved indbetaling af beløbet, at de fastholder ønsket om 
optagelse. Herefter vil de blive påført ventelisten i den rækkefølge, de er 
skrevet op på kandidatlisten. 
Enhver bofælle kan når som helst foreslå medlemmer af ventelisten 
slettet. 
Et fremsat ønske herom skal forelægges på et fællesmøde, hvor det 
efter en drøftelse mellem bofællerne ved skriftlig afstemning afgøres, om 
et ønske om sletning skal imødekommes. Hvis der er almindeligt flertal 
blandt de tilstedeværende, og hvis samtidig 2/3 af husstandene er 
repræsenteret på mødet, skal sletningen gennemføres. Begrundelsen 
for sletningen betragtes som fortrolig og må ikke viderebringes til 
ventelistedeltagere eller andre.
Opretholdelse af kontakt: Der vil så vidt muligt hvert år blive sendt et 
brev til ventelistedeltagerne, hvor vi forsøger at orientere om forhold 
vedr. bofællesskabet der kan have interesse for kommende beboere. I 
dette brev anmodes alle om, at meddele bestyrelsen, om man fastholder 
sit ønske om at stå på ventelisten, samt at give et skøn over, hvor hurtigt 
man ønsker at flytte til bofællesskabet og 
om man ønsker at stå på aktiv eller passiv listen. 
Såfremt man ikke svarer på brevet inden en fastsat frist, bliver man 
slettet af ventelisten. 
Fylder en ansøger 75 år mens man står på venteliste, kan man ikke 
forvente at få tilbudt en bolig, da der gives fortrin for ansøgere i 
aldersgruppen 55 – 75 år. 
Kan der ikke udlejes til denne målgruppe vil øvrige på ventelisten blive 
spurgt.
Bofællesskabet søger desuden at etablere en tættere kontakt med de 
ansøgere, der har udtrykt interesse for hurtigt at få en bolig. Dette kan 
f.eks. gøres ved at invitere til deltagelse i fællesmøder m.m. 
Det vil blive anset for en selvfølge, at man - så vidt det overhovedet er 
muligt - deltager, når der bliver inviteret.
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